Ita 3a V alterio simpt[er] sit nobilior latio[n]es.
By aff. V nobilitas simpt[er] subtili extis: id eius altera-
tio[n]es i realitas latio[n]es modalitas: id realitas nobilior i
modalitate goettar. *Ex dubiis p[ro]p[ter] q[uod] d[icit] de agenerio est*
continua tendentia ad subtiliam i nobilioris eius.

Nobilitate i[n]stabilitate discutam, q[uod] num i herie of-
ficiuntiam. Un effus q[uod] visib[ile] in agrotis in diebus ventus
n[on] a no dirip. *Ita* simpatia humorum ex influxu celo-
ri nascit. Tandi modum uirularum diu ab iste nobili-
tate alterio m[od]o, i m[od]o uolatilitate, ut diuertitur latum.
Nam rīe tū multis subvenit ut p[ro]p[ter] ex dubiis.

Quæstiō , 4^o Qd nam sit subiectu alteriois alio i malivm acceditum.

Ita 1^a D subito subiungit ut q[uod] matias accedita et alterio
ut compun Physiu singuli? *By aff.* f[ac] illud i subito deno-
minatio

immaterialis et ut quod accidentium, quod ea ultimate substantiat.
It tale est componit singula in accentuum matrum genere.
Doxi ruris accentuum matrum quod ruris spiritualium anima ratione
sustinet quod quod se substitutum est incomplete, unde et ultimate non
anima ruris hoc de intelligens.

Hinc esthys 1^o quod substitutare accidentia ut eam mate-
rialis sit imperfectio non est imperfectio illas substitutare
in ruris tunc de Verbum Divinum sine imperfectio hanc latet acci-
dentialis ultimorum ministrat.

Collige 2^o actionem creativam non denominare tunc ne
in ipso in hareris, (quod opium ut substantiat) sed denominare quod
accidens hoc est substantia renominans illud.

Collige 3^o quod dicitur substantia denominans est illud
quod per se substantiat, ne substantiat, ne intelligere quod debeat substantiat,
ne per suam substantiam, sed anima spiritus est substantia denominans
rationis in propria et actuali spiritualium quod non substantiat per suam
substantiam sed per substantiam virtutis.

Quia 2^o de materia et alijs beneficiis fiducia, substantia
fidei, ratio et fides sunt iste substantia inhareris materialium aci-
dentialium. Propter namque pars quod ut accidentia causentia a
materia et in illa inherenter debet ipsa materia ex parte: sed non
existit sine beneficio fidei, quod esthys Physicas ad idem extream.
Pro Materia sine beneficio fidei non est substantia inhareris accidentalium
immaterialium.

2^o pars est quod substantia inhareris debet esse idem de
cibus compitis Physicis: sed in compito hanc fidei non est esse substantia
inhareris accidentalium immaterialium non ruris spiritualium: sicut in
alijs. 3^o pars est quod substantia inhareret in materia et fidei
sunt diversi fidei ipsius et hoc non est pars ipsius in fidei non
penderet a materia et quod est in materia non penderet a fidei, l
tamen est in materia substantia in fidei non hoc est falsum in compito
hanc, et est in alijs ruris spirituali ratione accidens in hareris per duas
inharerentias in substantia reato distinxit: sicut intentio.